
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 22/791/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

 

                       w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 23/2016 na wykonywanie zadań   

publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2016 roku        

w zakresie kultury fizycznej i sportu pod nazwą „Upowszechnianie i rozwój kultury 

fizycznej i sportu” 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 11 ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia  24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239) oraz 

uchwały Nr 13/392/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca 2016 

r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 23/2016 na wykonywanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2016 roku w zakresie 

kultury fizycznej i sportu pod nazwą „Upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej i sportu”, 

uchwala się, co następuje: 

 

            § 1. Stwierdza się, że na otwarty konkurs ofert nr 23/2016 na wykonywanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2016 r. w zakresie 

kultury fizycznej i sportu pod nazwą „Upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej i sportu” 

złożono 20 ofert. Ich wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

            § 2. Stwierdza się, że komisja konkursowa powołana uchwałą Nr 19/587/16 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert nr 23/2016            

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa 

w 2016 roku w zakresie kultury fizycznej i sportu pod nazwą „Upowszechnianie i rozwój 

kultury fizycznej i sportu”, oceniła 17 ofert, spełniających wymogi formalne regulaminu 

konkursu nr 23/2016. 

 

            § 3.  Wykaz poszczególnych zadań wybranych do realizacji wraz z przyznaną kwotą 

dofinansowania, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Oferty, które nie otrzymały 

dofinansowania znajdują się w wykazie stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 § 4.   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

 

§  5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

1. Przedmiot regulacji: 

         Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert nr 23/2016 na wykonywanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2016 roku      

w zakresie kultury fizycznej i sportu pod nazwą „Upowszechnianie i rozwój kultury 

fizycznej i sportu”. 

  

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Art. 11 ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239) oraz uchwała Nr 13/392/16 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 23/2016 na wykonywanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w zakresie kultury fizycznej     

i sportu w 2016 roku pod nazwą „Upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej i sportu”. 

 

  3.    Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):                                                                                                          

     Nie dotyczy 

 

  4.    Uzasadnienie merytoryczne: 

Celem rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 23/2016 na wykonywanie zadań  

publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w zakresie 

kultury fizycznej i sportu w 2016 roku jest wyłonienie ofert i zlecenie podmiotom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego realizację zadań publicznych Samorządu 

Województwa w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

 

  5.    Ocena skutków regulacji: 

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 23/2016 

stanowi podstawę do zawarcia umów na realizację zadań Samorządu Województwa 

w roku 2016 z oferentami wyłonionymi w konkursie. Dotacja na realizację zadań 

została zaplanowana w budżecie Województwa na 2016 rok, w zadaniu Nr W/N/926/01 

pod nazwą „GRANTY – zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej               

i sportu”, w dziale 926 – kultura fizyczna, w rozdz. 92605 § 2360 – na konkurs             

nr 23/2016 zabezpieczono środki w wysokości 213 920,00 zł. Pozostała część środków 

w wysokości 28 840,00 zł, która nie została rozdysponowana w ramach otwartego 

konkursu ofert nr 23/2016, zgodnie z rozdziałem II ust. 2 pkt 3 Regulaminu otwartego 

konkursu ofert 23/2016, przyjętego uchwałą Nr 13/392/16 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca 2016 r., zostanie przekazana na zlecanie zadań                   

z pominięciem otwartego konkursu ofert, zgodnie z art. 19a ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

        

 

 

 
 


